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International Inner Wheel    2022-03-10  
Sweden    President Yvonne Prahl  
   Sekreterare Ingrid Krafft   
   

   
Världspresident:                Ebe Martines   
                        
Årets motto:                       Pink First.  

Kallelse:  
  
  

Hjärtligt välkomna till månadsmöte torsdagen den 7 april 2022 
klockan 18.00 i Annelundsvillan.  

Program:  Vårfåglar. Bernt Thuresson från Borås Fågelklubb kommer och 
berättar och visar bilder på vårens många fåglar. 
 

Anmälan:  Sista anmälningsdag är tisdagen den 5 april. Anmälan gör du till 
Monika Edvinsson antingen via e-post 
edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16.  

Pris:  250:-  

Vårens möten:  10 februari inställt, 10 mars, 7 april (obs ändrat datum) och 
sommarutflykten 12 maj 2022.  

Information:  Vår sommarutflykt blir den 12 maj och då kommer vi att besöka 
Rydals museum, som har en utställning som heter, Ingen å är en ö. 
Relationer mellan människor och fler än människor. Efteråt besöker 
vi Rydals Herrgård för någon förtäring.  
 
Distriktsmöte äger rum den 12 mars i Bohusgården Hotell & 

Konferens i Uddevalla. Det är Kungshamn-Lysekil-Munkedal IWC 

som arrangerar. Christina Fransson, Ingrid Krafft och Ulla 

Ståhlbom kommer att representera klubben. I skrivande stund 

finns även protokollet från distriktsmötet på hemsidan. 

Rådspresidenten Gerti Stenkula har skickat information 

angående SIWR:s insamling till Ukraina. Mer info på 

Distriktsmötet i Uddevalla den 12 mars. 

Vår matrikelansvarig påminner om ändringar till vår matrikel, som 

måste vara lämnade senast den 15 april till vår sekreterare, som 

också är matrikelansvarig. Tänk på om ni har telefonnummer som 

börjar på 033 och som inte används, anmäl då borttagning. 

 



Röstning till IIW har i år skett digitalt. Vi hade en svensk, Ingelög 

Wyndhamn, från Helsingborg IWC som nominerad till Board 

Director, vilken vi bl a röstade på. 

Referat från kvällen: Vår president Yvonne Prahl tänder vänskapens ljus och hälsar 

alla hjärtligt välkomna. Två gäster, Eva Filipsson och Gunilla 

Axelsson samt vår föredragshållare Jonas Larsson, lektor på 

Textilhögskolan. 

Vi börjar vårt månadsmöte med Valmöte. Går igenom 

föredragningslistan. Bifogar protokoll från detta möte. 

Därefter var det dags för middagen, som idag bestod av fiskgratäng, sallad, kaffe och kaka. 

 

Efter middagen fick vi lyssna till ett verkligt och overkligt föredrag av Jonas Larsson, lektor 

på Textilhögskolan, som berättade om ”En tillbakablick på framtidens mode- och 

textilindustri”. 

Han värnar om hållbarhet och hur vi kan hantera miljön genom att minska slöseri. Kikar man 

tillbaka på textilindustrin så har den alltid gjort på samma sätt. Man lagade och lappade sina   

kläder. 

Kultur, Politik och Teknik hör samman, ingen del får röra sig för fort då kan det lätt bli 

fantasier. 

Den industriella revolutionen belystes. I början på 1800-talet kom förläggarverksamheten 

igång. Billig råvara, som lämnades till hemsömmerskorna, såldes vidare av våra knallar. 

Därefter berättade Jonas om microfabriker, med gammal tillverkning på nytt sätt. Teknik 

finns för att minska miljöpåverkan med 95 procent. 

Vi fick se bild på en maskin som färgar in garn direkt innan det går in i stickmaskinen. 

Mängder av färgnyanser kan uppnås medan vatten-och kemikalieåtgång reduceras. 

Fick även se en robot som skulle lära sig att sy ihop ett par byxor. Så fantastiskt. 

När det gäller material så används gamla fibrer på nytt sätt i t ex pappersklänning. 

Ett projekt i den textila värdekedjan är en självkörande leveransrobot, ”Hugo”, 9 kg, som 

planeras vandra mellan Gina Trikås fabrik och affär i stan. 

Den mest otroliga pryl som Jonas visade var en mugg som var kopplad till en app i 

telefonen, som kunde berätta fakta om olika saker. Exempelvis kan man via appen aktivera 

sin garderob och kommunicera plaggens livscykel. 

Höga miljömål ställs på producentansvaret. I EU´s gröna Giv eller Green Deal är 

Västsverige Europas innovativa spets och kreativa mylla för cirkulär design inom textil och 

mode. 

Vår president Yvonne Prahl tackar Jonas Larsson med en IW-ros för ett uppskattat föredrag, 

vilken utveckling, något skrämd av hur tekniken går framåt. 

Efter föreläsningen får vi återgå till verkligheten.  

 



 

 

 

 

Så härligt att vi nu kan träffas igen. Nästa möte blir den 7 april, då kommer Bernt Turesson 

och berättar om vårfåglar. Vi hoppas på många besökare även då. Idag var vi 24 st. Visst är 

det roligt med våra möten. 

Sommar utflykten den 12 maj går i år till Rydals museum och därefter middag på Rydals 

herrgård. Anmälan till detta gör vi på aprilmötet. 

Kvällen avslutades som vanligt med lotteri. Ikväll var det många vinster. Eva Alkmark, Gerd 

Essen, Anita Carlsson, Christina Fransson, Gunvor Rosengren och Gunilla Borén blev 

lyckliga vinnare. 

Vädjade till alla IW-vänner att skänka en slant till Ukraina, till en valfri organisation. 

Vår president tackade alla som hjälper till och alla som kommer, så att vi kan fortsätta med 

våra träffar och hälsade välkommen till nästa möte och avslutade med orden: Se framåt. 

Visioner: Där inga visioner finns förgås människan. Släcker därmed vänskapens ljus. 

 

 Varma hälsningar från Ingrid, sekreterare  

  

  

  

  


